
           
 

 
NYT fra Cykelafdelingen 
Sæsonafslutning 
Så nærmer vi os vintersæsonen, og som altid holder vi sæsonafslutning sidste torsdag i september. Så husk at 
sætte X i kalenderen til den 24.9. kl. 20.00, hvor vi også kårer Årets Cyklist. Vi tænder op for grillen, så der er 
mulighed for dejlig forplejning til gode priser - såfremt man HUSKER at tilmelde sig til kurtskov42@gmail.com  

senest den 21.9. Husk penge, skiftetøj, lygter samt dit gode humør. 
 
Vinter træningstider 
Husk vintertræningen starter 1.10. og sidste aftentræning er derfor tirsdag den 29.9. Herefter trænes der kun 
søndage (racer og MTB) og formiddagsholdet tirsdage og fredage - alle 3 dage kl. 10.00. Se alle træningstider på 
hjemmesiden. 
 
Alpetramp med klubtilskud 
Alpetramp afholdes for 25. gang, og det betyder jubilæumsløb. Derfor vil vi i år lave en stand, hvor OGF'ere kan 
samles før og efter løbet, hvis vejret tillader det. Vi giver klubtilskud, hvis du tilmelder dig via vores betalingsmodul, 
som allerede nu er aktiv på hjemmesiden. Sidste frist for tilmelding er 4.10. Husk: Du skal selv hente startnummer 
på dagen. Jubilæumsløbet betyder, at der er en overraskelse fra arrangøren. 
 
Klubtur til Gardasøen - Maj 2016 
Husk at der er infomøde mandag den 21.9. om klubturen til Gardasøen. Det er kl. 19.00 i klubhuset. De vigtigste 
informationer vil efter mødet være at finde på hjemmesiden. Betalingsmodulet vil være aktivt fra den 21.9. 
Sammen med tilmeldingen skal der udfyldes en blanket, som sendes på mail til mbk.bang@gmail.com. Depositum er 
1.000 kr. ved tilmelding. 
 
Skiferie med OGF 
Tiden nærmer sig hastigt for planlægning af OGF skitur 2016. For at kunne finde specifikke tilbud, har vi behov for 
at vide, hvor mange deltagere vi skal regne med. Vi vil arbejde med både færdige pakkeløsninger, og "gør det selv" 
for at holde prisen på et rimeligt niveau. Transporten bliver formentlig  ”kør selv” eller fly. Turen tænker vi går til 
Østrig - Wagrain i uge 4 eller uge 5. 
 
Er du interesseret, så send en mail til: 
Skipper: skipper@nalnet.dk eller Maiken: mbk.bang@gmail.com 

 
Send svaret senest den 20.9., så kommer du med på maillisten for interesserede. Vi forventer at have et tilbud klar 
ultimo september. Der er ingen binding under vores prisindhentning - så du kan sagtens melde fra såfremt de 
indhentede priser ikke bifalder tegnebogen.  
 
Kender du andre, der er interesset, så er de velkomne - jo flere jo sjovere (man skal ikke være medlem af OGF). 
 

 
 

Kommende aktiviteter: 
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 Næste nyhedsbrev forventes udsendt i slutningen af uge 39  
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